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7/4/22 NUEVO, SEGUNDA MANO, TEST y OCASION
KITESURF

deporte marca modelo size ano m TEST USADO precio estado
KITE cometa DUOTONE NEO (PVP 1.669¢€) 12 2021 X 950,00€ BUENO
KITE cometa DUOTONE NEO (PVP 1.519¢€) 9 2021 X 875,00 € Muy bueno
KITE cometa NAISH BOXER 12 2020 X 500,00 € NORMAL
KITE cometa DUOTONE EVO (PVP 1.149€) 5 2021 X 650,00 € Muy bueno
KITE BARRA DUOTONE CLICK BAR Completa M/L-22/24 2020 X 32500€ BUENO
KITE BARRA DUOTONE TRUST BAR Completa  M/L-22/24 2021 X 290,00€ BUENO
KITE BARRA NAISH TORQUE 24 2018 X 200,00€ BUENO
KITE cometa DUOTONE NEO (PVP 1.669¢€) 12 2021 1.250,00 € a estrenar
KITE cometa DUOTONE NEO (PVP 1.519¢€) 10 2021 1.140,00 € a estrenar
KITE cometa DUOTONE NEO (PVP 1.289¢€) 7 2021 970,00 € a estrenar




KITE
KITE
KITE

KITE
KITE
KITE
KITE

KITE

KITE
KITE

deporte

SUP
SUP

cometa
cometa

cometa

tabla
tabla
tabla
tabla

tabla

tabla
tabla

olas/alir
olas

DUOTONE
DUOTONE
DUOTONE

DUOTONE
DUOTONE
DUOTONE
DUOTONE

DUOTONE

DUOTONE
DUOTONE

marca

NASIH
FANATIC

NEO
NEO SLS
NEO SLS

TEAM SERIES (PVP 799)
JAIME SLS (PVP 1.099€)
FISH SLS (PVP 1.099€)
FISH SLS (PVP 1.099¢€)

GONZALEZ

WHIP SLS (PVP 1.099€)
FISH SLS (PVP 1.099€)

TABLAS STAND UP PADDLE - SUP

afo m TEST USADO

modelo

MANA- 190 Its
WAVE PRO . 80 Lts

10

1'39
1'39 X 42
5'3
5'5

1'42

5'3. Inc Pad
5'5. Inc Pad

size

10X 33
7'6 X 26

2022
2022
2022

2021
2021
2021
2021

2021

2021
2021

2019
2020

1.240,00 €
1.675,00 €
1.450,00 €

599,00 €
790,00 €
790,00 €
790,00 €

400,00 €

690,00 €
590,00 €

precio

550,00 €
790,00 €

a estrenar
a estrenar

a estrenar

a estrenar
a estrenar
a estrenar

a estrenar

Muy bueno

Excelente

Excelente

estado

INC. REMO
Muy bueno



deporte

WING
WING
WING

WING

WING
WING

WING
WING
WING
WING

WING
WING
WING
WING
WING
WING
WING

ALA
ALA
ALA

ALA

ALA
ALA

TABLA
TABLA
TABLA
TABLA

TABLA
TABLA
TABLA
TABLA
TABLA
TABLA
TABLA

marca

DUOTONE
DUOTONE
DUOTONE

DUOTONE

DUOTONE
DUOTONE

FANATIC
FANATIC
FANATIC
FANATIC

NAISH
NAISH
FANATIC
FANATIC
FANATIC

WINGFOIL - WINGSURF

modelo

SLICK (sin botavara)
SLICK (con botavara)

UNIT

ECHO V1 + botavara

SLICK3/3,5/4/45
UNIT5'5/6,0

SKY WING (1.499€)
SKY AIR WING (1.250€)
SKYWING TE (carbono)
SKY WING (1.399€)

HOVER GS
HOVER GS
SKY WING
SKY WING
SKY WING

MAUI SAILBO CARBONO
MAUI SAILBO CARBONO

size

(e)]

5/6/6'5/7
5'5/6,0

6,11 - 140 Its
5'8-120Its
5'2 -85 LTS.
5'6-105 Its

5'7 - 95 LTS.
5'10- 110 LTS.
5'4 - 95 LTS.
5'6 - 105 LTS.
5'8 - 125 LTS.
5'10- 105 LTS
6'5-125LTS

aiio NALAl TEST USADO

2022 X
2022 X
2021 X

2020
2022
2022

2021

2022 X
2022
2022 X

x

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

X

precio

575,00 €
625,00 €
450,00 €

350,00 €

d/ 789€
d/ 700€

750,00 €
700,00 €
1.300,00 €
850,00 €

1.399,00 €
1.399,00 €
1.399,00 €
1.399,00 €
1.399,00 €
1.195,00 €
1.490,00 €

estado

Muy bueno
Muy bueno
Muy bueno

Muy bueno

a estrenar
a estrenar

BUENO
Muy bueno
PVP1899¢€

Muy bueno

a estrenar
a estrenar
a estrenar
a estrenar
a estrenar
a estrenar
a estrenar



WING
WING
WING

WING
WING

WING
WING

deporte

deporte

FOIL
FOIL
FOIL

FOIL
FOIL
FOIL
FOIL

AXIS
NAISH
NAISH

NAISH
NAISH

FANATIC
FANATIC

marca

marca

png 1150
1800HA (pvp 1.500€)
jet2000 (pvp 17500€)

JET 2000/75 2000/75
1800HA/75 1800HA/75
2000HA /75 2000HA /75
1750HA/82 1750HA/82
SURF
modelo size
WINDSURF
modelo size

1150
1800 HA

jet 2000/75

2021 X 980,00 €
2022 X 890,00 €
2021 X 800,00 €
2022 1.700,00 €
2022 1.469,00 €
2022 1.398,00 €
2022 1.408,00 €

aiio A0l TEST USADO

precio

precio

aiio A0l TEST USADO

SI NO ENCUENTRAS LO QUE BUSCAS, PONTE EN CONTACTO CON NOSOTROS.
PUEDE QUE LA LISTA NO ESTE ACTUALIZADA . Disponemos de MATERIAL NUEVO (consulta precios)

northwindsomo@gmail.com / madvil y whatsapp 609 407 294

)

M.B.
M.B.
M.B.

a estrenar
a estrenar
a estrenar
a estrenar

estado

estado
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